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Korr-VM 2017

Spelas i samma spelmotor som Korr-SM. Turneringen är nu färdigspelad och årets världsmästare
Tianyi Hao är korad. Högsta ligan spelades i år med Soosõrv8 regler och två partier per match. I
högsta ligan grupp A var det 10 deltagare, bland dem  Tord Andersson som kom på en hedrande
sjätte plats. Här presenteras först tabellen, sedan resultatlistan. Resultat i de fyra övriga grupperna
går att hitta under renjuoffline. Ingen mer svensk deltog i årets Korr-VM. 

Nr Namn              Nr  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poäng Coef Plac

1 Tianyi Hao 2 2 1 2 2 2 2 ½½ 1½ 15,5 118,25 I

2 Vladimir Filinov 0 ½ 1 2 1 1 1½ 0 2 9 59,25 5

3 Tord Andersson 0 1½ 0 ½1 1 ½ ½1 0 2 8 49,00 6

4 Dmitry Epifanov 1 1 2 2 2 1 2 1 ½1 13,5 101,75 III

5 Mitsuo Yamamoto 0 0 ½ 0 ½ ½ ½½ 0 ½ 3 19,75 10

6 Yevgeni Bobkov 0 1 1 0 ½1 0 1 1 1 6,5 46,50 7

7 Konstantin Nikonov 0 1 ½1 1 ½1 2 1 0 1½ 9,5 66,25 4

8 Pavel Makarov 0 ½ ½ 0 ½½ 1 1 ½ 0 4,5 34,50 9

9 Bo Qi ½½ 2 2 1 2 1 2 ½1 1½ 14 111,00 II

10 Oleg Fedorkin ½ 0 0 ½ ½1 1 ½ 2 ½ 6,5 46,25 8

Plac. Namn Land Poäng Coef.
  I Tianyi Hao Kina 15,5 118,25
II Bo Qi Kina 14,0 111,00
III Dmitry Epifanov Ryssland 13,5 101,75
  4. Konstantin Nikonov Ryssland   9,5 66,25  
  5. Vladimir Filinov Ryssland   9,0 59,25
  6. Tord Andersson Sverige   8,0 49,00
  7. Yevgeni Bobkov Ryssland   6,5 46,50
  8. Oleg Fedorkin Ryssland   6,5 46,25
  9. Pavel Makarov Ryssland   4,5 34,50
10. Mitsuo Yamamoto Japan   3,0 19,75

En partisamling kommer att färdigställas med A-gruppens 90 partier. Den som är intresserad kan
höra av sig till Bengt Nyberg.

Även Korr-SM 2017 är snart färdigspelad, återstår endast ett parti mellan Björn Lind och Björn
Wallgren samt ett parti mellan Peter och Stefan. När dessa är klara kommer en rapport från den
turneringen som har varit spännande i år då Sveriges kanske fyra bästa spelare har deltagit.

Vi ses på söndag i Jönköping  
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